[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     06.12.2013 г.       №  1412

О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой за большой вклад в развитие избирательной системы и обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации на территории Богатовского района и в связи с 20-летием избирательной системы РФ

- Клюшечкину Ольгу Николаевну;

- Григорьева Александра Валентиновича.
Глава администрации муниципального

района Богатовский Самарской области
                                  В.В. Туркин

Крестинина   (8-84666) 2-12-22
_322274752